
 

ОБРАЗЕЦ  „ИЗЈАВА - 2022 

 

 

 

 

  

 

 

 

И З Ј А В А 
 

 
 
 
Јас  ______________________________, како Заедница на сопственици / Управител на зграда  

(име и презиме) 
 
 
_________________________________________________со адреса на ул.____________________ 
(назив на Заедница на сопственици / Управител на зграда) 
 
 
 
 

во населба  _____________________, општина Гази Баба - Скопје. 
 
 
 

Под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека претходно немам 

добиено или користено финансиски средства за било која намена од Буџетот на општина Гази 

Баба. 

 

 

 
 
 
 

                                                                                                                 Изјавил, 
 

        
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________, 

(Име и Презиме - Застапник) 

 

__________________________________, 

(Потпис) 


